

Årsredovisning för
Excellent finans Lidingö AB
556071-1771

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Excellent finans Lidingö AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-05-24



Per Jönsson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Excellent finans Lidingö AB, 556071-1771, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är förvaltning av eget kapital och egen förmögenhet, uthyrning av egna bostäder samt företagskonsultverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har avslutat sin tidigare verksamhet därför har omsättningen minskat betydligt.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	338 196	4 009 999	6 312 837	5 723 639
Resultat efter finansiella poster	210 398	2 856 779	2 048 533	57 649
Soliditet, %	87	79	64	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	250 000	50 000	4 242 547
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			167 171
Vid årets slut	250 000	50 000	4 409 718

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 409 718 kr disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	4 242 547
Årets resultat	167 171
Totalt	4 409 718
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	4 409 718
Summa	4 409 718

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-05-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning	2	338 196	4 009 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		338 196	4 009 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-26 081
Övriga externa kostnader		-94 729	-172 559
Personalkostnader	3	-970	-757 559
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 749	-34 199
Summa rörelsekostnader		-138 448	-990 398
Rörelseresultat		199 748	3 019 601
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 847	69
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-	-162 861
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 197	-30
Summa finansiella poster		10 650	-162 822
Resultat efter finansiella poster		210 398	2 856 779
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		210 398	2 856 779
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 227	-620 363
Årets resultat		167 171	2 236 416

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	4		
Inventarier, verktyg och installationer		-	209 470
Summa materiella anläggningstillgångar		-	209 470
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 866 551	2 927 791
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 866 551	2 927 791
Summa anläggningstillgångar		3 866 551	3 137 261
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		603 261	75 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	-
Summa kortfristiga fordringar		603 261	75 321
Kassa och bank			
Kassa och bank		920 689	2 506 372
Summa kassa och bank		920 689	2 506 372
Summa omsättningstillgångar		1 523 950	2 581 693
SUMMA TILLGÅNGAR		5 390 501	5 718 954

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 242 547	2 006 131
Årets resultat		167 171	2 236 416
Summa fritt eget kapital		4 409 718	4 242 547
Summa eget kapital		4 709 718	4 542 547
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 250	197 305
Skatteskulder		514 906	861 654
Övriga skulder		148 628	58 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	59 198
Summa kortfristiga skulder		680 783	1 176 407
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 390 501	5 718 954

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Exceptionella intäkter

Exeptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster:

	2023	2022
Nettoomsättning	-	1 009 999
Ersättning hyresuppgörelse	-	3 000 000
Förändring varulager	-	-
Summa	-	4 009 999

Not 3 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-05-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	256 495	8 065 117
-Försäljning / utrangeringar	-256 495	-7 808 622
Vid årets slut	-	256 495
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-47 025	-7 821 448
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	94 049	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-47 024	-34 199
Vid årets slut	-	-47 025
Redovisat värde vid årets slut	-	209 470

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 927 791	1 098 963
Årets lämnade lån	938 759	1 991 689
Vid årets slut	3 866 550	3 090 652
Akkumulerade nedskrivningar		
-Årets nedskrivningar		-162 861
Vid årets slut		-162 861
Redovisat värde vid årets slut	3 866 550	2 927 791

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Företagsinteckning, uttagna men ej utnyttjade</i>	980 000	2 700 000

Underskrifter

Stokholm 2024-05-24.



Per Jönsson
Verkställande direktör



Charlotte Norberg Jönsson

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024052826676